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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail briken.lala@qsut.gov.al

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë
(me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27541-06-19-2019

Loti : Nr. Reference :

Loti 1 REF-27547-06-19-2019

Loti 2 REF-27550-06-19-2019

Loti 3 REF-27552-06-19-2019

Loti 4 REF-27554-06-19-2019

Loti 5 REF-27556-06-19-2019

Loti 6 REF-27558-06-19-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e
Kardiokirurgjisë, në QSUT për vitin 2019-2020 (për 12 muaj)” e ndarë në lote (6 lote),

5. Fondi limit : Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të
gjitha lotet) është 89’238’950,00 (tetëdhjetë e nëntë milion e dyqind tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)
lekë pa TVSH dhe 102‘807‘140,00 (njëqind e dy milion e tetëqind e shtatë mijë e njëqind e dyzet) lekë me
TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të gjitha lotet) është: 973’220 (nëntëqind e shtatëdhjetë e tre
mijë e dyqind e njëzet) lekë pa TVSH.

Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale te përgjithshme:

http://www.qsut.gov.al
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Nr. Emertimi Njësia
Sasia e
Pritshme

Shumatorja
e çmimeve
per njesi

Fondi limit /
Vlera e

pritshme e
kontratave

1*

Valvol mekanike kardiake me dy
flete (aortale 17-31mm dhe mitrale
23-33mm) Bileaflet mechanical heart
valve (aortic 17-31mm and mitral 23-
33mm) copë 180    

2*

Tub i valvuluar aortal perfshire
elektrobisturi (Diameter 19-33)
Aortic prosthetic valve cylinder
include cauter (valve conduit)
(Diameter 19-33) copë 25    

3*

Valvol kardiake biologjike te
stentuara (aortale 19-31mm dhe
mitrale 25-33mm) / Biological heart
valve (aortic 19-31 mm and mitral 25-
33 mm) copë 95    

4*
Unaze mitrale rigide Rigid mitral
annuloplasty ring copë 30    

5*

Tub aortal Dakroni me kolagjen
30cm (Diameter 28-34mm, 6 cope 16-
18 mm) Aortic Dacron tube (collagen
coated) 30cm (Diameter 28-34mm, 6
pieces 16-18 mm) copë 32    

6*

Kanjule venoze e riforcuar me dy
hapje (36/51 Fr) Two stage venous
strait reinforced cannula (36/51 Fr) copë 700    

7*

Kanjule venoze e riforcuar me nje
hapje Fr.14 - 34 Fr. One stage venous
reinforced cannula Fr.14 until 34 Fr. copë 650    

8*

Kanjule aortale e riforcuar e drejte
(Fr.8 - 24) me porte Straight tip aortic
reinforced cannula with port (Fr.8 - 24) copë 900    

9*
Kanjule per atriumin e majte per
adulte Left atrial Vent cannula (adults) copë 300    

10*

Kanjule per kardioplegjine
anterograde te tipit Y per adulte
Antegrade cardioplegic cannula Y type
adult copë 900    

11

Kanjule femorale arteriale
mininvazive per adulte Femoral
artery cannula for adult mininvasive copë 5    

12

Kanjule femorale venoze
mininvazive per adulte Femoral Vein
cannula for adult mininvasive copë 5    
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13*
Fisha për matjen e ACT Probe ACT,
kompatibel per aparatin Hemochrom copë 3.500    

14

Kanjule per venen subklavia
mininvazive per adulte Subclavian
vein cannula for adult mininvasive copë 5    

15*
Kartridge kalibrimi me He kompatibel
me ACAT II copë 2    

16

Cirkuit respirator adult dhe
pediatrik Respiratory circuit adult and
pediatric copë 1.000    

17

Hemostat absorbues kirurgjikal
>7cm Surgical absorbable haemostat
>7cm copë 200    

18 Dyll per sternum Bone wax copë 3.500    

19

Klipe titanium te vegjel (te verdhe)
perfshire mbajtesit e klipeve per
IMA Titanium Small clips (yellow)
(Included clips holder) - Harvesting
IMA copë 45.000    

20

Klipe titaniumi te mesem (blu)
perfshire mbajtesit e klipeve per
IMA Titanium Medium clips (blue)
(Included clips holder) - Harvesting
IMA copë 10.000    

21

Sisteme drenazhi të toraksit
kompatibel me Pleurevac Thoracic
drainage system compatible Pleurevac copë 550    

22

Kanjule venoze centrale (2 rrugesh,
3 rrugesh dhe pediatrike) Central
venous cannula (two ways, three ways
and pediatric) copë 250    

23*
Ballon standard intraaortal (40ml)
Standard intraaortic balloon (40ml) copë 30    

24

Bisturi kirurgjikale per koronare
Beaver (+ 4 mbajtes) Beaver surgical
blade (+ 4 holder) copë 700    

25
Elektrode miokardiale temporale
Temporary myocardial electrode copë 650    

26

Pllaka ngjitese per elektrobisturi
(afersisht 120 x 18 mm) Disposable
ground plate of electrosurgery
(aprox.120 x18 mm) copë 550    

27

Elektrobisturi me dore perfshire
kabllin dhe koken Hand switching
electrosurgical pencil with cable, blade copë 550    

28 Punch aortal Aortic punch cope 25    

29
Sonda koronare(1-1.5 mm) Coronary
probe (1-1.5 mm) cope 25    
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30

Patch sauvage (gjatesia >15 cm,
gjeresia >0.6 mm)Woven sauvage
patch (length >15 cm, width >0.6 mm) copë 55    

31
Ngjites biologjik per intervente
kardiokirurgjikale copë 25    

32

Shishe per thithje 2-4 liter
shumeperdorimshe. Suction bottle 2-4
liter disposable multiple use copë 500    

33
Dren torakal i drejte dhe i anguluar 28-
32 copë 500    

34

Set sterilizimi me oksid etileni (gas,
ampule, humidichip, spot EO,
indicator, linear bag) kompatible per
AXIS copë 700    

35 Leter per ETO + gjeresia 15cm metër 2.000    

36 Leter per ETO + gjeresia 10cm metër 1.500    

37 Leter per ETO + gjeresia 20cm metër 1.500    

38 Leter per ETO + gjeresia 30cm metër 1.500    

39 Leter per ETO + gjeresia 25cm metër 2.500    

Vlera Totale pa TVSH 491.830,00 41.841.900,00

TVSH 98.366,00 4.088.780,00

Vlera Totale me TVSH 590.196,00 45.930.680,00

Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal

Nr. Emertimi Njësia
Sasia e
Pritshme

Shumatorja
e çmimeve
per njesi

Fondi limit /
Vlera e

pritshme e
kontratave

1

Oksigjenator me fibra kapilare me fluks
gjaku 0.5-7 l/min. Filtri arterial me
siperfaqe jo me te madhe se 600 cm2 dhe
pore me diameter jo me te medha se 40
μm. Volumi fillestar i mbushjes te jete me
i vogel se 450 ml. Rezervuari venoz me
kapacitet jo me pak se 4000 ml. Te jete i
plotesuar me setin e tubave per pajisjen e
qarkullimit ekstrakorporal si dhe me tubat
e kardioplegjise. copë 970    

2

Oksigjenatori me fibra kapilare per
neonate. Oksigjenatori te kete fluks gjaku
maksimal 1.5l /min dhe volum fillestar
<60 ml. Filtri arterial dhe diametri i
poreve te filtrit jo me i madh se 40 μm.
Rezervuari me volum fillestar mbushje
<1100 ml. Sistemi te perfshije setin e
tubave neonat per pajisjen e qarkullimit
ekstrakorporal si dhe te kardioplegjise cope 45    
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3

Oksigjenatori me fibra kapilare per
pediatrik bashke me rezervuarin venoz.
Oksigjenatori te kete fluks gjaku
maksimal 1-4 l/min dhe volum fillestar
<145 ml. Filtri arterial dhe diametri i
poreve te filtrit jo me i madh se 40μm.
Rezervuari me volum fillestar mbushje
<3000 ml. Sistemi te perfshije setin e
tubave pediatrike per pajisjen e
qarkullimit ekstrakorporal si dhe te
kardioplegjise cope 45    

4

Konektore plastike per tuba per QEK te
drejte, permasa 1/2 x 1/2 Plastic
connectors for ECC tubing straight type
size 1/2 x 1/2 copë 700    

5

Konektore plastike per tuba per QEK te
drejte, permasa 1/2x3/8x3/8 me porte,
luer lock Plastic connectors for ECC
tubing straight type size 1/2x3/8x3/8 with
port luer locks copë 400    

6

Konektore plastike per tuba per QEK te
drejte permasa 3/8x3/8 me porte, luer
lock Plastic connectors for ECC tubing
straight type size 3/8x3/8 with port luer
lock copë 400    

7

Konektore plastike per tuba per QEK te
drejte permasa 3/8x1/4 me porte, luer
lock Plastic connectors for ECC tubing
straight type size 3/8x1/4 with port luer
lock copë 300    

8

Konektore plastike per tuba per QEK te
drejte permasa 1/4x1/4 me porte, luer
lock Plastic connectors for ECC tubing
straight type size1/4x1/4 with port luer
locks copë 350    

9

Konektore plastike per tuba per QEK te
drejte permasa 1/4x1/4x1/4 me porte,
luer lock Plastic connectors for ECC
tubing straight type size1/4x1/4x1/4 with
port luer locks copë 350    

10

Konektore plastike per tuba per QEK te
drejte permasa 3/8x1/4x1/4 me porte,
luer lock Plastic connectors for ECC
tubing straight type size 3/8x1/4x1/4 with
port luer lock copë 300    

11
*

Set autotransfuzioni i pershtatshem per
aparatin Dideco / Cell saver set
compatible for Dideco copë 40    

Vlera pa TVSH 71.620,00 29.807.000,00

TVSH 14.324,00 5.961.400,00

Vlera me TVSH 85.944,00 35.768.400,00

Loti 3 Materiale mjekesore pediatrike dhe terapia intensive
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Nr. Emertimi Njësia
Sasia e
Pritshme

Shumatorja e
çmimeve per

njesi

Fondi limit /
Vlera e

pritshme e
kontratave

1

Kabell konektor hemodinamik
kompatibel me set mono dhe monitor
Nihon Kohen per monitorimin e
presionit arterial Hemodynamic
connector cable line compatible with
arterial pressure monitoring set mono
and monitor Nihon Kohen copë 20    

2

Kabell konektor saturometer me set
mono dhe monitor Nihon Kohen
connector cable line compatible with
monitor Nihon Kohen cope 20    

3

Sonde temperature rektale kompatibel
me aparatin e Qarkullimit
Ekstrakorporal cope 20    

4
Sensor niveli kompatibel me aparatin e
Qarkullimin Ekstrakorporal cope 35    

5

Set monitorimi presioni gjate
qarkullimit ekstrakorporal kompatibel
me aparatin e Qarkullimit
Ekstrakorporal cope 35    

6

Sonde temperature kompatibel me
Nihon Kohen Temperature probe
compatible for Nihon Kohen copë 20    

7

Linje EKG kompatible me monitoret
Nihon Kohen EKG line compatible
with Nihon Kohen monitor copë 20    

8*

Set mono per monitorimin e presionit
arterial kompatibel me Nihon Kohen
Arterial pressure monitoring set mono
compatible with Nihon Kohen cope 1.350    

9*

Kanjula arteriale pediatrike te
perforcuara me rrjete metalike, te drejta,
me guide dhe me konektor te montuar
me permasa 8-14 FR cope 75    

10*

Kanjula venoze pediatrike te drejta
(Pilot tip) te perforcuara me permasa 8-
12 FR cope 75    

11*

Kanjula venoze pediatrike te
perforcuara, 90 grade "Bullet tip" me
permasa 8-12 FR cope 75    

12*
Katetere venoze central pediatrike bi-
lumen, 5cm dhe 5FR cope 100    

13*
Katetere arterial pediatrike 22g
seldinger cope 100    

Vlera pa TVSH 56.400,00 3.825.000,00

TVSH 11.280,00 765.000,00

Vlera me TVSH 67.680,00 4.590.000,00

Loti 4 Materiale Mjekesore kompatibël për Nova gas analyzer ose ekuivalent
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Nr. Emertimi Njësia
Sasia e
Pritshme

Shumatorja e
çmimeve per

njesi

Fondi limit /
Vlera e

pritshme e
kontratave

1

Elektrode potassium kompatibel
me manualin e gazanalizatorit
NOVA ose ekuivalent Potassium
electrode compatible with the
manual of NOVA gas analyser copë 2    

2

Elektrode PH kompatibel me
manualin e gazanalizatorit
NOVA ose ekuivalent PH electrode
compatible with the manual of
NOVA gas analyser copë 2    

3

Elektrode glukoze kompatibel me
manualin e gazanalizatorit
NOVA ose ekuivalent Glucose
membrane compatible with the
manual of NOVA gas analyser copë 2    

4

Elektrode sodium kompatibel me
manualin e gazanalizatorit NOVA
ose ekuivalent Sodium electrode
compatible with the manual of
NOVA gas analyser copë 2    

5
Set pompe peristaltike Peristaltic
pompe set copë 2    

6 PO2 membrane PO2 membrane copë 2    

7
PCO2 membrane PCO2
membrane copë 2    

8 PCO2 elektrode PCO2 electrode copë 2    

9 PO2 elektrode PO2 electrode copë 2    

10 SO2 elektrode SO2 electrode copë 2    

11 Laktat Elektrode Lactate electrode copë 2    

12
Laktat Membrane Lactate
membrane copë 2    

13

Reagente standarte kompatibel
me manualin e gazanalizatorit
NOVA ose ekuivalent Standart
Reagents compatible with the
manual of NOVA gas analyser copë 64    

14

Elektrode referente kompatibel
me manualin e gazanalizatorit
NOVA ose ekuivalent Referent
electrode compatible with the
manual of NOVA gas analyser copë 2    

15 Detektor ajri Air Detector copë 2    

Vlera pa TVSH 124.400 3.441.800,00

TVSH 24.880 688.360,00

Vlera me TVSH 149.280 4.130.160,00

Loti 5 Sutura per Kardiokirurgjine

Nr. Emërtimi USP
Gjatesi
a e
fijes

Age
Njësi
a

Sasia e
Pritsh
me

Shumato
rja e

çmimeve
per njesi

Fondi limit /
Vlera e

pritshme e
kontratave
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1*

Suture Polypropylene,
1/2 rrethore, dopio
age, shpuese

USP
3/0 90cm 20-26mm copë 3.000    

2*

Suture Polypropylene,
1/2 rrethore, dopio
age, prerese

USP
3/0 90cm 20-26mm copë 1.750    

3*

Suture Polypropylene,
1/2 rrethore, dopio
age, shpuese

USP
4/0 90cm 20-22mm copë 2.800    

4*

Suture Polypropylene,
1/2 rrethore, dopio
age, shpuese

USP
4/0 90cm >24mm copë 3.500    

5*

Suture Polypropylene,
1/2 rrethore, dopio
age, shpuese

USP
5/0 90cm 15-17mm copë 1.750    

6*

Suture Polypropylene,
3/8 rrethore, dopio
age, shpuese

USP
6/0

75-
90cm 10-13mm copë 4.600    

7*

Suture Polypropylene,
3/8 rrethore. Dopio
age, shpuese,
mikrokirurgjikale

USP
7/0

60-90
cm

8mm,
metric 0.5 copë 4.600    

8*

Suture Polypropylene,
3/8 rrethore. Dopio
age, shpuese,
mikrokirurgjikale

USP
8/0

60-90
cm

8mm,
metric 0.4 copë 250    

9*

Suture Polyester
"coated braided", 1/2
rrethore, dopio age,
me pledget, Tapercut

USP
2/0

75-
90cm 25-26 mm copë 3.300    

10*

Suture Polyester
"coated braided", 1/2
rrethore, dopio age,
me pledget, Tapercut

USP
2/0

75-90
cm 17mm copë 2.500    

11*

Tel celiku
monofilament,
Tapercut 1/2 cirkular USP 6

40-
45cm 45-50mm copë 4.500    

12*

Suture Polyester
"coated braided", 1/2
rrethore, dopio age,
Taperpoint

USP
2/0

75-
90cm 25-26 mm copë 1.500    

Vlera Totale pa TVSH 2.970,00 8.959.250,00

TVSH 20% 594,00 1.791.850,00

Vlera Totale me TVSH 3.564,00 10.751.100,00

Loti 6 Produktet kompatibel per EASYSTAT dhe matje te tjera

Nr. Emertimi Njësia
Sasia e
Pritshme

Shumatorja e
çmimeve per

njesi

Fondi limit /
Vlera e

pritshme e
kontratave

1

PH electrode compatible with the manual
of Easy stat gas analyser / Elektrode PH e
pershtatshme me manualin e
gazanalizatorit Easy stat copë 2    
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2

PCO2 electrode compatible with the
manual of Easy Stat gas analyser /
Elektrode PCO2 e pershtatshme me
manualin e gazanalizatorit Easy stat copë 2    

3

PO2 electrode compatible with the manual
of Easy Stat gas analyser / Elektrode PO2
e pershtatshme me manualin e
gazanalizatorit Easy stat copë 2    

4

NA electrode compatible with the manual
of Easy Stat gas analyser / Elektrode NA e
pershtatshme me manualin e
gazanalizatorit Easy stat copë 2    

5

K electrode compatible with the manual of
Easy Stat gas analyser / Elektrode K e
pershtatshme me manualin e
gazanalizatorit Easy stat copë 2    

6

Pump tubing compatible with the manual
of Easy Stat gas analyser / Tub pompe i
pershtatshem me manualin e
gazanalizatorit Easy stat copë 2    

7

Reagents modul compatible with the
manual of Easy stat gas analyser /
Reagente modul te pershtatshem me
manualin e gazanalizatorit Easy stat copë 26    

8

Referent electrode compatible with the
manual of Easy Stat gas analyser /
Elektrode referente e pershtatshme me
manualin e gazanalizatorit Easy stat copë 2    

Vlera Totale pa TVSH 226.000,00 1.364.000,00

TVSH (20%) 45.200,00 272.800,00

Vlera Totale me TVSH 271.200,00 1.636.800,00

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër).

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15/07/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:30
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15/07/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:30
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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